

COMUNE DI ACQUI TERME

Provincia di Alessandria

UFFICIO TECNICO COMUNALE

**LAVORI DIVERSI DI ASFALTATURA,
REGIMAZIONE ACQUE PIOVANE E
RIPRISTINI VARI SULLE STRADE
COMUNALI 2018**

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Acqui Terme, ottobre 2018

IL PROGETTISTA
PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
STRADA MONTEROSSO							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	500	€ 275,00	€ 4,13
2	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm. 3	mq.	€ 5,38	500	€ 2.690,00	€ 40,35
3	EP.01.A22.F10.005	Conglomerato bituminoso (binder)	ton.	€ 58,51	15	€ 877,65	€ 13,16
4	EP.01.A22.A60.010	Stesa a tappeto di conglomerato bituminoso	ton.	€ 36,43	15	€ 546,45	€ 8,20
				TOTALE COMPLESSIVO	€	4.389,10	€ 65,84

Acqui Terme luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
SOTTOPASSO DI VIA TRANSIMENO							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	100	€ 55,00	€ 0,83
2	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	100	€ 538,00	€ 8,07
3	EP.01.A22.F10.005	Conglomerato bituminoso (binder)	tom.	€ 58,51	2	€ 117,02	€ 1,76
4	EP.01.A22.A60.010	Stesa a tappeto di conglomerato bit.	ton.	€ 36,43	2	€ 72,86	€ 1,09
				TOTALE COMPLESSIVO	€	782,88	€ 11,74

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
VIA ALESSANDRIA							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.E00.125	Scarifica della pavimentazione cm.3	mq.	€ 2,72	500	€ 1.360,00	€ 20,40
2	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	500	€ 275,00	€ 4,13
3	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	500	€ 2.690,00	€ 40,35
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 4.325,00	€ 64,88

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018									
CORSO ROMA									
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza		
				Prezzo	Quantità				
1	EP.01.A22.E00.125	Scarifica della pavimentazione (cm.3)	mq.	€ 2,72	250	€ 680,00	€ 10,20		
2	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	250	€ 137,50	€ 2,06		
3	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	250	€ 1.345,00	€ 20,18		
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 2.162,50	€ 32,44		

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018									
VIA PO									
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza		
				Prezzo	Quantità				
1	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	2250	€ 1.237,50	€ 18,56		
2	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	2250	€ 12.105,00	€ 181,58		
3	EP.01.A22.F10.005	Conglomerato bitum.(binder)	ton.	€ 58,51	10	€ 585,10	€ 8,78		
4	EP.01.A22.A60.010	Stesa a tappeto di conglomerato bitum.	ton.	€ 36,43	10	€ 364,30	€ 5,46		
TOTALE COMPLESSIVO						€ 14.291,90	€ 214,38		

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO-geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
ROTONDA TRA VIA CAPITAN VERRINI E VIA S. CATERINA							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.A90.005	Provista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	50	€ 27,50	€ 0,41
2	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	50	€ 269,00	€ 4,04
3	EP.01.A22.E00.125	Scarifica della pavimentazione (cm.3)	mq.	€ 2,72	50	€ 136,00	€ 2,04
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 432,50	€ 6,49

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
VIA MORIONDO							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.E00.125	Scarifica della pavimentazione cm.3	mq.	€ 2,72	300	€ 816,00	€ 12,24
2	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	300	€ 165,00	€ 2,48
3	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	300	€ 1.614,00	€ 24,21
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 2.595,00	€ 38,93

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO  s.p.a. ing. PIERO LUIGI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
VIALE INDIPENDENZA							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	2500	€ 1.375,00	€ 20,63
2	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	2500	€ 13.450,00	€ 201,75
3	EP.01.A22.F10.005	Conglomerato bituminoso binder	ton.	€ 58,51	15	€ 877,65	€ 13,16
4	EP.01.A22.A60.010	Stesa a tappeto di conglomerato bitm.	ton.	€ 36,43	15	€ 546,45	€ 8,20
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 16.249,10	€ 243,74

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
STRADA DELLA MAGGIORA							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A01.A30.005	Scavo a sezione obbligatoria	mc.	€ 13,24	200	€ 2.648,00	€ 39,72
2	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	6000	€ 3.300,00	€ 49,50
3	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	6000	€ 32.280,00	€ 484,20
4	EP.01.A22.F10.005	Conglomerato bituminoso binder	ton.	€ 58,51	50	€ 2.925,50	€ 43,88
5	EP.01.A22.A60.010	Stesa a tappeto di conglomerato bitm.	ton.	€ 36,43	50	€ 1.821,50	€ 27,32
			TOTALE COMPLESSIVO	€		€ 42.975,00	€ 644,63

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
VIA TORRICELLI							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	50	€ 27,50	€ 0,41
2	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	50	€ 269,00	€ 4,04
3	EP.01.A22.F10.005	Conglomerato bituminoso (binder)	ton.	€ 58,51	1	€ 58,51	€ 0,88
4	EP.01.A22.A60.010	Stesa a tappeto di conglomerato bit.	ton.	€ 36,43	1	€ 36,43	€ 0,55
				TOTALE COMPLESSIVO	€	391,44	€ 5,87

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI


COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
CORSO DIVISIONE ACQUI							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Oneri sulla sicurezza	
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.E00.125	Scarifica della pavimentazione cm.3	mq.	€ 2,72	1000	€ 2.720,00	€ 40,80
2	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	1000	€ 550,00	€ 8,25
3	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	1000	€ 5.380,00	€ 80,70
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 8.650,00	€ 129,75

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO  PIERO LUIGI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
VIA GIORDANO BRUNO							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.E00.125	Scarifica della pavimentazione cm.3	mq.	€ 2,72	400	€ 1.088,00	€ 16,32
2	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	400	€ 220,00	€ 3,30
3	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	400	€ 2.152,00	€ 32,28
4	EP.01.A22.F10.005	Conglomerato bituminoso binder	ton.	€ 58,51	5	€ 292,55	€ 4,39
5	EP.01.A22.A60.010	Stesa a tappeto di conglomerato bitm.	ton.	€ 36,43	5	€ 182,15	€ 2,73
			TOTALE COMPLESSIVO	€		€ 3.934,70	€ 59,02

Acqui Terme 1/06/2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018						
VIA MAESTRI DEL LAVORO						
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità	
1	E.P.01.P24.A10.005	Nolo di escavatore	h	€ 61,18	3	€ 183,54
2	E.P.01.P24.C60.010	Nolo di autocarro	h	€ 58,25	3	€ 174,75
3	EP.01.P03.B20.005	Fornitura di misto stabilizzato	mc.	€ 23,24	20	€ 464,80
4	EP.01.P24.A80.005	Nolo di greeder	h	€ 78,07	3	€ 234,21
5	EP.01.P24.A90.005	Nolo di rullo	h	€ 53,96	3	€ 161,88
6	EP.01.A22.B00.020	Fornitura e posa di bynder (comp.cm.6)	mq.	€ 9,43	235	€ 2.216,05
TOTALE COMPLESSIVO				€		€ 3.435,23
				€		€ 51,53

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018						
PASSEGGIATA MONTESTREGONE						
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità	
1	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	1000	€ 550,00 € 8,25
2	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm. 3	mq.	€ 5,38	1000	€ 5.380,00 € 80,70
				TOTALE COMPLESSIVO	€	5.930,00 € 88,95

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018									
VIA SAN LAZZARO									
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza		
				Prezzo	Quantità				
1	E.P.01.P24.A10.005	Nolo di escavatore	h	€ 61,18	8	€ 489,44	€ 7,34		
2	E.P.01.P24.C60.010	Nolo di autocarro	h	€ 58,25	8	€ 466,00	€ 6,99		
3	EP.01.P24.A80.005	Nolo di greeder	h	€ 78,07	8	€ 624,56	€ 9,37		
4	EP.01.P24.A90.005	Nolo di rullo	h	€ 53,96	8	€ 431,68	€ 6,48		
5	EP.01.P03.B20.005	Fornitura di misto stabilizzato	mc.	€ 23,24	100	€ 2.324,00	€ 34,86		
6	EP.01.A22.B00.020	Fornitura e posa di binder (sp.cm.6)	mq.	€ 9,43	1000	€ 9.430,00	€ 141,45		
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 13.765,68	€ 206,49		

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018

PIAZZALE TRA VIA GOITO E VIA S.D'ACQUISTO

N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.E00.105	Scarifica della pavimentazione cm. 3-4	mq.	€ 2,72	650	€ 1.514,00	€ 22,71
2	E.P.01.A22.A90.005	Prowista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	650	€ 357,50	€ 5,36
3	E.P.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm. 3	mq.	€ 5,38	650	€ 3.497,00	€ 52,46
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 5.368,50	€ 80,53

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018

VIA ALESSANDRO MARTINI

N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Oneri sulla sicurezza	
				Prezzo	Quantità		
1	E.P.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	576,28	€ 316,95	€ 4,75
2	E.P. 01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm. 3	mq.	€ 5,38	576,28	€ 3.100,39	€ 46,51
TOTALE COMPLESSIVO						€ 3.417,34	€ 51,26

Acqui Terme 1/06/2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018

VALLE BENAZZO

N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Oneri sulla sicurezza	
				Prezzo	Quantità		Importo
1	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,56	1000	€ 560,00	€ 8,40
2	E.P.01.P24.A10.005	Nolo di escavatore	h	€ 61,18	3	€ 183,54	€ 2,75
3	EP.01.P03.B20.005	Fornitura di misto stabilizzato	mc.	€ 23,24	20	€ 464,80	€ 6,97
4	EP.01.P24.A80.005	Nolo di greeder	h	€ 78,07	3	€ 234,21	€ 3,51
5	EP.01.P24.A90.005	Nolo di rullo	h	€ 53,96	3	€ 161,88	€ 2,43
6	EP.01.A22.B00.020	Fornitura e posa di binder (sp.cm.6)	mq.	€ 9,43	250	€ 2.357,50	€ 35,36
7	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	1000	€ 5.380,00	€ 80,70
TOTALE COMPLESSIVO				€		€ 9.341,93	€ 140,13

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
STRADA DELLA CRENNA							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.A90.005	Provista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	800	€ 440,00	€ 6,60
2	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	800	€ 4.304,00	€ 64,56
3	EP.01.A22.F10.005	Conglomerato bituminoso binder	ton.	€ 58,51	5	€ 292,55	€ 4,39
4	EP.01.A22.A60.010	Stesa a tappeto di conglomerato bituminoso	ton.	€ 36,43	5	€ 182,15	€ 2,73
			TOTALE COMPLESSIVO			€ 5.218,70	€ 78,28

Acqui Terme 1/06/2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018

VIA TRANSIMENO (fabbro Casagrande)

N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	200	€ 110,00	€ 1,65
2	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	200	€ 1.076,00	€ 16,14
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 1.186,00	€ 17,79

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO ^{geom.} PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018									
PIAZZA ALLIENDE									
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza		
				Prezzo	Quantità				
1	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	900	€ 495,00	€ 7,43		
2	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	900	€ 4.842,00	€ 72,63		
3	EP.07.A01.A10.015	Scavo a sezione obbligata	mc.	€ 19,24	20	€ 384,80	€ 5,77		
4	EP.07.A02.B05.010	Carico,trasporto,scarico	mc.	€ 11,22	20	€ 224,40	€ 3,37		
5	EP.07.A04.D05.005	Posa in opera di pozzetto in c.a.	cad.	€ 43,83	4	€ 175,32	€ 2,63		
6	EP.08.P05.B03.020	Pozzetto in c.a. prefabb. sp.cm.4	cad.	€ 20,46	4	€ 81,84	€ 1,23		
7	EP.08.A40.172.005	Provvista e posa di tubo in PP diam.200	ml.	€ 24,69	80	€ 1.975,20	€ 29,63		
8	EP.08.A25.F30.050	Griglia stradale	cad.	€ 88,79	4	€ 355,16	€ 5,33		
9	EP.01.A21.A44.005	Provv. Misto granulare cemento	mc.	€ 58,69	16,8	€ 985,99	€ 14,79		
10	EP.01.A21.A50.005	Compattazione misto (oltre 30 cm.)	mc.	€ 1,74	16,8	€ 29,23	€ 0,44		
			TOTALE COMPLESSIVO	€		€ 9.548,94	€ 143,23		

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018						
CONTROVIALE DI VIA ALESSANDRIA						
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità	
1	EP.01.A22.F10.005	Conglomerato bituminoso (binder)	ton.	€ 58,51	40	€ 2.340,40
2	EP.01.A22.A60.010	Stesa a tappeto di conglomerato bit.	ton.	€ 36,43	40	€ 1.457,20
TOTALE COMPLESSIVO				€	€	€ 3.797,60
				€	€	€ 56,96

Acqui Terme 1/06/2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018

VIA G. FERRARIS

N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.A60.010	Stesa a tappeto di conglomerato bituminoso	ton.	€ 36,43	5	€ 182,15	€ 2,73
2	E.P.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	614,7	€ 338,09	€ 5,07
3	E.P. 01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm. 3	mq.	€ 5,38	614,7	€ 3.307,09	€ 49,61
4	EP.01.A22.F10.005	conglomerato bituminoso (bynder)	ton	€ 58,51	5	€ 292,55	€ 4,39
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 4.119,87	€ 61,80

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018									
VIA ROMITA									
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza		
				Prezzo	Quantità				
1	EP.01.A22.E00.115	Scarifica della pavimentazione cm.8-10	mq.	€ 5,27	580	€ 3.056,60	€ 45,85		
2	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	580	€ 319,00	€ 4,79		
3	EP.01.A22.B10.015	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.4	mq.	€ 6,65	580	€ 3.857,00	€ 57,86		
4	EP.01.A22.E50.010	Messa in quota di chiusini fino a 50x50	cad.	€ 67,63	4	€ 270,52	€ 4,06		
5	EP.01.A23.A10.010	Fondaz.x marciapiede rialzato	mq.	€ 21,10	35	€ 738,50	€ 11,08		
6	EP.01.A23.A30.010	Pavimento in asfalto colato cm.3	mq.	€ 32,89	35	€ 1.151,15	€ 17,27		
7	EP.01.P05.B45.005	Cordoli in cls.	ml.	€ 7,50	40	€ 300,00	€ 4,50		
8	EP.08.P05.B03.015	Fornitura di pozzetto in c.a.	cad.	€ 14,07	3	€ 42,21	€ 0,63		
9	EP.07.A04.D05.005	Posa di pozzetto in c.a.	cad.	€ 43,83	3	€ 131,49	€ 1,97		
10	EP.08.A25.F30.050	Griglia stradale (45x45)	cad.	€ 88,79	3	€ 266,37	€ 4,00		
11	EP.13.P02.A35.005	Scavo a sezione obbligatoria	mc.	€ 19,07	12,5	€ 238,37	€ 3,58		
12	EP.01.P03.B20.005	Misto stabilizzato	mc.	€ 23,24	12,5	€ 290,50	€ 4,36		
13	EP.01.A23.B50.010	Posa di cordoli	ml.	€ 21,17	35	€ 740,95	€ 11,11		
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 11.402,66	€ 171,04		

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
VIA DEGLI STAZIELLI							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.E00.125	Scarifica della pavimentazione cm.3	mq.	€ 2,72	500	€ 1.360,00	€ 20,40
2	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	500	€ 275,00	€ 4,13
3	EP.01.A22.B10.010	Fornitura e posa di tappeto d'usura cm.3	mq.	€ 5,38	500	€ 2.690,00	€ 40,35
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 4.325,00	€ 64,88

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PAGLIANO



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018						
GUARD-RAIL STRADA FAETTA						
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità	
1	EP.01.P24.L10.005	Nolo di autogru telescopica	ora	€ 50,73	3	€ 152,19
2	EP.01.P24.F35.010	Nolo di martello demolitore incluso comp.	ora	€ 28,10	3	€ 84,30
3	EP.01.A24.A10.005	Posa in opera di barriere stradali	ml.	€ 31,51	10	€ 315,10
				TOTALE COMPLESSIVO	€	€ 551,59
					€	€ 8,27

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018							
STRISCE, PASSAGGI PEDONALI, FRECCIE ecc.							
N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.04.P83.A01.005	Passaggi pedonali	mq.	€ 3,36	1200	€ 4.032,00	€ 60,48
2	EP.04.P83.A02.010	Striscia vernice larghezza cm.15	ml.	€ 0,48	8000	€ 3.840,00	€ 57,60
3	EP.04.P83.A03.005	Triangolini	cad.	€ 0,80	300	€ 240,00	€ 3,60
4	EP.04.P83.A04.005	Freccia 1 sola direzione	cad.	€ 8,14	100	€ 814,00	€ 12,21
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 8.926,00	€ 133,89

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DELLE ASFALTATURE 2018

INTERVENTI SU VARIE VIE

N.	N.ro tariffa	Descrizione	Unità	Importo Totale		Importo	Oneri sulla sicurezza
				Prezzo	Quantità		
1	EP.01.A22.A90.005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa	mq.	€ 0,55	300	€ 165,00	€ 2,48
2	EP.01.A22.G30.020	Provvista e stesa di malta bituminosa sp. cm. 3	mq.	€ 7,63	100	€ 763,00	€ 11,45
3	EP.01.A22.A82.010	Provvista e stesa di misto bituminoso sp. cm. 8	mq.	€ 15,71	200	€ 3.142,00	€ 47,13
4	EP.01.A22.E50.010	Messa in quota chiusini	cad.	€ 67,63	50	€ 3.381,50	€ 50,72
				TOTALE COMPLESSIVO		€ 7.451,50	€ 111,77

Acqui Terme, luglio 2018

IL PROGETTISTA

PAGLIANO geom. PIERO LUIGI

